
COPIA 

 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

 

DETERMINAZIONE N. 299 del 10/07/2021 
 

SERVIZIO PERSONALE 

 

Oggetto:  

 

 

  

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal 26/07/2021         al 10/08/2021           al n. 418       del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

Grotte di Castro , 26/07/2021                                                 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

______________________ 

 
 

      
 

      
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio  

Camilli Piero 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI 

COLLABORAZIONE AI SENSI DELL'ART. 90 DEL D. LGS. N. 267/2000, UFFICIO DI STAFF DEL SINDACO, 

CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO, CAT. D1. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 

 Il Responsabile del Servizio 

              f.to Camilli Piero 



 
IL RESPONSABIL DELSERVIZIO 

 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 23/11/2020, come rettificata con 

deliberazione della Giunta Comunale n.45 del 10/07/2021, esecutive, è stato approvato il piano triennale dei 

fabbisogni di personale per il periodo 2021 – 2023, nonché il piano occupazionale per l’anno 2021; 

 

Dato atto che il piano occupazionale prevede, tra l’altro, il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per 

l’Ufficio di Staff del Sindaco, costituito ai sensi dell’art. 90 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.46 in data 10/07/2021 ad oggetto: “Istituzione dell’ ufficio di 

supporto agli organi di direzione politica (Ufficio di Staff) ai sensi dell’ Art. 90 del D. Lgs. n. 267/2000”; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 96/2014, con la quale è stato approvato il regolamento per la 

selezione del personale; 

 

Dato atto che devono essere approvati l’avviso pubblico, contenente le informazioni necessarie ai 

concorrenti interessati per presentare domanda e per consentire l’espletamento della relativa selezione e il 

relativo modello di domanda di partecipazione; 

 

Ritenuto di provvedere in merito, per dare attuazione al piano occupazionale. 

 

Tutto ciò premesso e considerato. 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e in particolare l’art. 90; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il CCNL Funzioni locali 21 maggio 2018; 

Visto il regolamento per la disciplina dei concorsi; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare l’avviso di selezione pubblica e il modello di domanda di partecipazione per il conferimento 

di n.1 incarico di collaborazione ex art. 90 TUEL, Ufficio di staff del Sindaco, con contratto a tempo 

determinato, categoria D, i cui testi sono allegati alla presente determinazione quale parte integrante; 

 

2) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 



3) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai 

sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 
4) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è Iil Sig. 

Camilli Piero; 

 

5) di trasmettere il presente provvedimento: 

- all’Ufficio Ragioneria per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

della spesa; 

- all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale e la pubblicazione all’Albo. 

 
 

 

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 


